



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
-	-	Saldo inicial	\$0.00	\$0.00	\$0.00
29/11/2022	EG20221130000289	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$0.00	\$41,514.52	-\$41,514.52
29/11/2022	EG20221130000289	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$0.00	\$97,270.30	-\$138,784.82
29/11/2022	EG20221130000289	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$0.00	\$25,000.47	-\$163,785.29
29/11/2022	EG20221130000289	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$0.00	\$142,454.36	-\$306,239.65
29/11/2022	EG20221130000289	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$0.00	\$43,168.40	-\$349,408.05
29/11/2022	EG20221130000289	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$0.00	\$127,174.24	-\$476,582.29
29/11/2022	EG20221130000289	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$0.00	\$216,399.78	-\$692,982.07
29/11/2022	EG20221130000289	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$0.00	\$19,148.49	-\$712,130.56
29/11/2022	EG20221130000289	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$0.00	\$197,383.05	-\$909,513.61
29/11/2022	EG20221130000291	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$41,514.52	\$0.00	-\$867,999.09
29/11/2022	EG20221130000291	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$19,148.49	\$0.00	-\$848,850.60
29/11/2022	EG20221130000291	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$216,399.78	\$0.00	-\$632,450.82
29/11/2022	EG20221130000291	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$197,383.05	\$0.00	-\$435,067.77
29/11/2022	EG20221130000291	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$142,454.36	\$0.00	-\$292,613.41
29/11/2022	EG20221130000291	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$97,270.30	\$0.00	-\$195,343.11
29/11/2022	EG20221130000291	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$43,168.40	\$0.00	-\$152,174.71
29/11/2022	EG20221130000291	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$127,174.24	\$0.00	-\$25,000.47
29/11/2022	EG20221130000291	PART. TR-255-86317 Pago de sueldos al personal del ayuntamiento correspondiente al mes de noviembre 2022	\$25,000.47	\$0.00	\$0.00
28/11/2022	EG20221130000285	FAFM. TR-124 Victoriano Lopez Gonzalez, pago de sueldos al personal de seguridad publica mes de noviembre	\$0.00	\$212,410.60	-\$212,410.60
28/11/2022	EG20221130000287	FAFM. TR-124 Victoriano Lopez Gonzalez, pago de sueldos al personal de seguridad publica mes de noviembre	\$212,410.60	\$0.00	\$0.00
SUBTOTAL			\$1,121,924.21	\$1,121,924.21	
TOTAL				\$0.00	



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
	-	Saldo inicial	\$0.00	\$0.00	\$0.00
18/10/2022	EG20221024000134	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	\$142,454.36	-\$142,454.36
18/10/2022	EG20221024000134	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	\$97,270.30	-\$239,724.66
18/10/2022	EG20221024000134	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	\$19,148.49	-\$258,873.15
18/10/2022	EG20221024000134	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	\$197,138.80	-\$456,011.95
18/10/2022	EG20221024000134	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	\$41,514.52	-\$497,526.47
18/10/2022	EG20221024000134	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	\$43,168.40	-\$540,694.87
18/10/2022	EG20221024000134	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	\$216,399.78	-\$757,094.65
18/10/2022	EG20221024000134	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	\$127,174.24	-\$884,268.89
18/10/2022	EG20221024000134	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	\$25,000.47	-\$909,269.36
18/10/2022	EG20221024000135	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	-\$25,000.47	-\$884,268.89
18/10/2022	EG20221024000135	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	-\$142,454.36	-\$741,814.53
18/10/2022	EG20221024000135	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	-\$41,514.52	-\$700,300.01
18/10/2022	EG20221024000135	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	-\$127,174.24	-\$573,125.77
18/10/2022	EG20221024000135	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	-\$43,168.40	-\$529,957.37
18/10/2022	EG20221024000135	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	-\$19,148.49	-\$510,808.88
18/10/2022	EG20221024000135	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	-\$197,138.80	-\$313,670.08
18/10/2022	EG20221024000135	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	-\$216,399.78	-\$97,270.30
18/10/2022	EG20221024000135	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre	\$0.00	-\$97,270.30	\$0.00
18/10/2022	EG20221025000136	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$0.00	\$43,168.40	-\$43,168.40
18/10/2022	EG20221025000136	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$0.00	\$19,148.49	-\$62,316.89
18/10/2022	EG20221025000136	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$0.00	\$25,000.47	-\$87,317.36
18/10/2022	EG20221025000136	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$0.00	\$216,399.78	-\$303,717.14
18/10/2022	EG20221025000136	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$0.00	\$97,270.30	-\$400,987.44
18/10/2022	EG20221025000136	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$0.00	\$127,174.24	-\$528,161.68
18/10/2022	EG20221025000136	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$0.00	\$142,454.36	-\$670,616.04
18/10/2022	EG20221025000136	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$0.00	\$197,383.05	-\$867,999.09
18/10/2022	EG20221025000136	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$0.00	\$41,514.52	-\$909,513.61
18/10/2022	EG20221025000138	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$197,383.05	\$0.00	-\$712,130.56
18/10/2022	EG20221025000138	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$97,270.30	\$0.00	-\$614,860.26
18/10/2022	EG20221025000138	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$43,168.40	\$0.00	-\$571,691.86
18/10/2022	EG20221025000138	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$25,000.47	\$0.00	-\$546,691.39
18/10/2022	EG20221025000138	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$19,148.49	\$0.00	-\$527,542.90
18/10/2022	EG20221025000138	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$127,174.24	\$0.00	-\$400,368.66
18/10/2022	EG20221025000138	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$216,399.78	\$0.00	-\$183,968.88
18/10/2022	EG20221025000138	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$41,514.52	\$0.00	-\$142,454.36
18/10/2022	EG20221025000138	PART. CH-153 Victoriano Lopez Gonzalez. pago de nomina correspondiente al mes de octubre 2022	\$142,454.36	\$0.00	\$0.00



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
19/10/2022	EG20221031000178	FAFM. CH-50 Victoriano Lopez Gonzalez, pago de sueldos al personal de seguridad publica correspondiente al mes de octubre 2022	\$0.00	\$212,410.60	-\$212,410.60
19/10/2022	EG20221031000180	FAFM. CH-50 Victoriano Lopez Gonzalez, pago de sueldos al personal de seguridad publica correspondiente al mes de octubre 2022	\$212,410.60	\$0.00	\$0.00
SUBTOTAL			\$1,121,924.21	\$1,121,924.21	
TOTAL				\$0.00	